>

N
natatoria

50 Farfalla

Riva del Garda - TN, Sabato 18/10/2014 ore 17:22

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
1° 3
2° 5
3° 4
4° 1
5° 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GIORGIS NICOLA

KERVATIN NORRIS

SALA MATTEO

MANIAS CHRISTOPHER MIKE

OPPIOLI MATTEO
MORBIN GIOVANNI
MASSEI MARCELLO
BALLARDI NICOLO'
ZANON ALVISE

Serie

Anno

2002
2003
2003
2003

2003
2002
2003
2002
2003

| SEZ. 32° Trofeo E. Meroni - 31" Coppa Sprinter
Amici Nuoto Riva

RISULTATI

Foglion. 1
07/05/2020

Cat.: Esordienti A M

Societa

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES ALA

AMICI NUOTO RIVA

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

Tempo Pti

00:37.07
00:38.61
00:40.62
00:42.55

00:34.60
00:35.49
00:36.17
00:36.36
00:36.42

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

