I SEZ. 32° Trofeo E. Meroni - 31[^] Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva

Foglio n. 1 07/05/2020

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Riva del Garda - TN, Sabato 18/10/2014 ore 17:22

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	3	GIORGIS NICOLA	2002	AMICI NUOTO RIVA	00:37.07	
2°	4	KERVATIN NORRIS	2003	AMICI NUOTO RIVA	00:38.61	
3°	2	SALA MATTEO	2003	AMICI NUOTO RIVA	00:40.62	
4°	5	MANIAS CHRISTOPHER MIKE	2003	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	00:42.55	
Serie n° 1						
1°	3	OPPIOLI MATTEO	2003	FEDERAZIONE SAN MARINO NUOTO	00:34.60	
2°	5	MORBIN GIOVANNI	2002	AMICI NUOTO RIVA	00:35.49	
3°	4	MASSEI MARCELLO	2003	RARI NANTES ALA	00:36.17	
4°	1	BALLARDI NICOLO'	2002	AMICI NUOTO RIVA	00:36.36	
5°	2	ZANON ALVISE	2003	AQUAPOLIS S.S.D. ARL	00:36.42	